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2 Upprop, fullmaktsgranskning och fastställande av röstlängd 

 
3 Frågan om mötet har utlysts på rätt sätt 

 
4 Fastställande av dagordning 

 
5 Val av ordförande och sekreterare för mötet 

 
6 Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte ordförande 

skall justera protokollet 
 
  7 Styrelsens verksamhetsberättelse och årsredovisning för 2024 års 

verksamhets-/ räkenskapsår  
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Handlingar inför Förbundsmötet 2024 finns att tillgå på Svenska 
Golfförbundets hemsida.www.golf.se (sök Förbundsmötet 2024) 
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Verksamhetsberättelse 2024 
 
Styrelsen för Smålands Golfdistriktsförbund avger här verksamhetsberättelse för 
verksamhetsåret 1 januari – 31 december 2024. 
 
Styrelsen 
Efter val vid höstmötet den 15 oktober 2023 har styrelsen haft följande sammansättning. 
 
Befattning   Namn   Vald  
Ordförande   Peter Sidvall   2024 
Vice ordförande/kassör/Junior Hans Pettersson  2023–2024 
Sekreterare   Peter Groning  2024–2025 
Damansvarig   Annika Persson  2023–2024 
Regelansvarig  Leif Lundquist  2023–2024 
Tävlingsansvarig  Bosse Johansson  2024–2025 
Utbildning   Margareta Sparv Andersson 2024–2025 
 
Arbetsutskottet har bestått av ordförande, vice ordförande och ansvarig för 
Verksamhetsutveckling. 
 
Till styrelsen har adjungerats 
Erik Lagerlöf, ordförande i Paragolf-kommittén. 
Tobias Sandén, junior och elitkommitté.   
 
Valberedningen 2024 
Anzie Monell, ordförande 
Gunnar Bergman 
Tulliki Åkesson 
 
Sammanträden 
Styrelsen har haft 11 protokollförda sammanträden under verksamhetsåret samt arrangerat 
vårmöte och höstmöte.  
 
 
Klubbar / Medlemmar 
Inom distriktet finns 43 klubbar. 
Antal medlemmar, 13 år och uppåt, är 37 602.  Ungdomar 0–12 år är 860.  
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Ordföranden har ordet 
 
Golfsäsongen 2024 i Småland inleddes med en ovanligt kall period, vilket försenade 
öppningen av flera golfbanor. Snömögel på greenerna ställde till det ytterligare för många 
klubbar vilket påverkade både golfspelare och golfklubbar negativt, då försenade öppningar 
innebar förlorade intäkter och minskad speltid för medlemmar och gäster. 
 
2024 hade knappt inletts då ett dataintrång skedde hos vår hemsidesleverantör. Detta visade 
sig vara så omfattande att vi tvingades till att bygga en helt ny hemsida från grunden, då all 
information försvann. Under tiden togs en enkel och tillfällig lösning fram för att vi skulle nå 
med den viktigaste informationen till er klubbar. 
 
Utbildningskommittén genomförde ett flertal välbesökta utbildningar med gott deltagande från 
klubbarna. Styrelsen ser positivt på det höga deltagarantalet vilket visar på betydelsen av 
kontinuerlig utbildning på klubben. 
 
Vårmötet genomfördes 16 mars i Växjö. Staffan Lindeborg, känd från radio och TV, föreläste 
om det viktiga uppdraget som Hjärtuppropet har. Deras huvuduppgift är att öka antalet 
hjärtstartare som är tillgängliga 24/7. I samband med detta genomfördes en enkät om hur det 
ser ut på våra golfbanor i Småland. Trots svagt intresse var det glädjande att flera klubbar 
redan skaffat hjärtstartare, men vi kan bli fler. Våra olika kommittéer presenterade planerna 
för den kommande säsongen. Valberedningen kompletterades med två ledamöter, Tullike 
Åkesson, Möre GK och Gunnar Bergman, A6 GK. 
 
Den 21 april var det dags för SGF:s årsmöte i Stockholm med sex delegater från Småland 
närvarande. Årsmötet föregicks av ett rådslag under lördagen. Mycket informativt och 
intressant där verksamheten inom landslagen föredrogs, ett samarbete med 
Världsnaturfonden WWF presenterades, ”Vi gör golfen vildare” och en helt ny idé om hur 
”brevlådeklubbarnas” snabba ökning av medlemmar kunde lösas. 
 
Samverkansgruppen mellan SGF:s klubb- och idrottsrådgivare, RF-SISU:s konsulenter och 
från distriktsstyrelsen Margareta Sparv Andersson och Peter Sidvall, har träffats under året 
och upprättat en plan för fortsatt bra samarbete och hur vi utvecklar vår verksamhet. 
 
Höstmötet hölls 26 oktober i Växjö, 15 klubbar var representerade. En inledande konferens 
hölls där aktuella ämnen, ”Kapacitetstak” och ”Strategi 2031”, lyftes fram och workshops  
genomfördes. Svenska Golfförbundet var representerade av Annica Lundström, chef för  
klubb- och anläggningsutveckling. Till sin hjälp hade hon Liselott Wennerström, Svensk  
Golfförbundet Förbundsstyrelse samt Sandra Tancred Fulke, rådgivare i verksamhet och  
styrning, Svenska Golfförbundet. Givande diskussioner om viktiga frågor för golfens framtid  
inbjöd till eftertanke och reflektioner.  
Efter att lunch var intagen stundade sedvanliga förhandlingar vid Smålands Golfförbunds  
höstmöte. Här fastställdes verksamhetsplan och budget. Under punkten budget genomfördes  
omröstning gällande ”Golfting 2025” där majoriteten röstade för ett ”Golfting 2025”.  
 
Valberedningens förslag till ny styrelse 2025 godkändes. Annika Persson, Hans Pettersson  
omvaldes på två år, Lars Nordén nyvaldes på två år och Peter Sidvall omvaldes till  
ordförande på ett år. 
 
Peter Sidvall, ordförande 
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Ekonomi 
 
2024 års nettoomsättning har varit lägre än vår budget vilket beror på minskade intäkter från 
Juniorkommitténs olika verksamhetsgrenar p g a färre deltagande ungdomar på våra läger. 
Intresset för ”Golftjejer i Småland” var i stort sett noll vilket innebar att inga bidrag kunde 
ansökas från RF och SGF till denna verksamhet. 
 
Smålands Golfförbunds likviditet är fortfarande god.  
 
Budgeterade intäkter 1 447 865, verklig intäkter  1 346 675 
Budgeterad kostnader -1 447 550, verklig kostnad     -1 369 627 
 

Rörelseresultat för finansiella kostnader/intäkter             -22 952 
 

Ränteintäkter        80 017 
 
Redovisar resultat         57 065 
 
Vid året ingång hade förbundet ett fritt eget kapital på 918 0750 kronor, som nu blir förbättrat 
eftersom vi visar ett positivt resultat för 2024. 
I övrigt hänvisar till Årsredovisning, balans- och resultaträkningen som finns med i 
Vårmöteshandlingarna. 
 
Inför föregående års Vårmöte kände vi en viss oro för kommande års tilldelning av bidrag 
från RF-SISU. Med facit i hand har vårt regionala grundstöd minskat men vi har lyckats 
kompensera bortfallet med ökade Landstingsbidrag från våra genomförda utbildningar. 
 
Enligt förhandsinformation från RF-SISU kommer vårt grundbidrag att minskas med 20% 
under 2025 vilket beror på golfklubbarna i Småland inte ansöker om LOK-stöd i tillräckliga 
mängder samt genomför för få antal ”Lärgruppsaktiviteter”. 
 
Vi vet att många av er klubbar gör mer aktiviteter men inte registrerar dessa. Är ni osäkra 
kontakta er rådgivare på RF-SISU så får ni hjälp med upplägg av kommande 
bidragsgrundande aktiviteter. 
 
Samtliga klubbar i distriktet har skött sina betalningar på klanderfritt sätt utan några 
anmärkningar gentemot oss eller mot SGF. 
 
Hans Pettersson 
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Verksamhetsutveckling 
 
Smålands Golfförbunds uppgift är att finnas som stöd för klubbarna i distriktet och tillvara ta 
deras intressen när det gäller utbildning och olika aktiviteter. Vi har ett tätt samarbete med 
SGF och RF-SISU med regelbundna träffar för att ta fram Handlingsplaner så allt vi gör går 
hand-i-hand och att vi använder våra resurser på ett optimalt sätt. Vi följer också de teman 
och trender som tas fram av SGF och försöker implementera det på lokal nivå. 
 
Vår kärnverksamhet är inom områdena Junior, Tävling, Dam, Regel- och handicap och 
Paragolf. Detta stöttar vi upp med adekvata utbildningar och ERFA-träffar. Under året har 
även en digital ordförandeträff anordnats med varierat deltagande. 
 
Under 2024 hade vi ett Vårmöte den 16 mars med en Golfkonferens på förmiddagen där 28 
personer deltog. Läs mer om detta i Ordförande har ordet.  
 
Lördagen den 26 oktober genomförde vi vårt Höstmöte med programpunkten ”Kapacitetstak 
– golf i hela landet” och ”Strategi 2031 – ny långsiktig plan för svensk golf in i framtiden” med  
38 deltagare. Läs mer i Ordförande har ordet.  
  
Margareta Sparv-Andersson  
 
 
Damkommittén 
 
Damkommittén har 2024 bestått av  
Annika Persson, Kalmar GK  
Annelie Fors, Tobo GK. 
 
Distriktets damverksamhet började med en Landskapsmatch som spelades på Ekerum den 5 
maj. De tio deltagarna som möte spelare från Blekinge vann i år stort och pokalen hamnade i 
Småland. Efter spelet hade vi en trevlig samvaro med middag. Deltagarna i matchspelet är 
vinnarna från förra årets final av Smålands damtour. En annan vinst i damtouren är 
“golfhelgen” där 8 spelare hade en härlig golfutflykt på Tobo GK med efterföljande middag 
och boende på Fredensborgs herrgård. 
 
Smålands damtour genomfördes med nio deltävlingar och en finalomgång. Deltävlingarna 
hölls på Skinnarebo GK, Sand GK, Eksjö GK, Glasriket GK, Lagan GK, Isaberg GK, 
Mönsterås GK, Kalmar GK och Västervik GK. Totalt var det drygt 400 starter under 
säsongen 2024. Den 15 september spelades finalen på Tranås GK. Ett stort tack till Tranås 
GK som såg till att finalspelet fick bästa förutsättningar. 
 
Distriktet är uppdelat i tre regioner. Varje grupp har normalt tre speltillfällen där 
placeringspoäng delas ut. De nio deltagarna som lyckades bäst i finalen får delta i 
Landskapsmatchen som spelas på våren 2025 i Blekinge.  
 
I samband med finalspelet i Tranås höll vi en damledarträff. Det är ett värdefullt möte där vi 
får tillfälle till att dela information och utbyta erfarenheter. Tyvärr var deltagarantalet mindre 
än tidigare år. Vi hoppas att nå ut till fler klubbar 2025. Dagen fortsatte med golfspel och en 
trevlig efterföljande middag.  
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Smålandspokalen, en lagtävling med handicap, spelades på Värnamo GK. Tävlingen spelas 
med varsitt fyramannalag och tre resultat räknas. Vinnande lag blev Värnamo. Sedan 2019 
placeras tävlingen ut i distriktet och inte hos vinnande klubb. Den spelas första söndagen i 
september. 
 
Tack alla engagerade kvinnor i distriktet som ser till att klubbarna har en bra och viktig 
verksamhet. 
 
Annika Persson 
 
Juniorkommittén 
 
Junior- och elitkommittén har bestått av: 
Hans Pettersson ordförande (JSM klubblag) 
Tobias Sandén, PGA Club Professional (Elit) 
Robert Karlsson, Kalmar GK, PGA Professional player (Breddelit) 
Christian Petersson, Ölands GK, PGA Club Professional (Elit och Breddelit) 
Andrea Nord, Glasrikets GK (Breddelit och Farmen) 
 
Juniorverksamheten under 2024 har haft verksamhet för tre olika nivåer (Team), Elit, 
Breddelit och Farmen. 
 
Våra verksamhetsområden har marknadsförts genom mejl till ca 1950 ungdomar i distriktet. 
Dessutom har samtliga klubbars kansli och juniorledare erhållit samma information som 
ungdomarna.  
 
Samtliga ”Team” har haft träning i grupper vid olika tillfällen under säsongen. Första träffen 
genomfördes i april och den sista i september. Några av träffarna har varit inomhus med 
fysisk träning och en del teori. Verksamhetsbeskrivning om och hur våra aktiviteter var 
planerade och genomförda finns beskrivna i utsänt material till golfklubbarna i distriktet.  
 
Till skillnad från tidigare år så var Team Elit inte ett statiskt gäng, utan vi bjöd in flera spelare 
från Breddelit att delta även under någon Elitträff. 
 
Mini Camp läger 
Mini Camp läger kunde vi genomföra den 28 – 29 september på Ekerum Resort. 
Alla deltagare bodde i Ekerum, Village. Det är de röda husen på höger sida längs vägen ner 
till badplatsen. Antalet deltagare var 47 vilket är lägre tidigare, men ändå fullt i förhållande till 
antal platser. Anledningen till att vi hade färre platser i år var att vi nu testade ett nytt koncept 
med träning dag 1 och tävling dag 2. Tongångarna efter lägret från de aktiva var mycket 
positiv. Det var helt klart populärt att dag 2 förvandlades till en tävlingsdag. 
 
Inbjudna var samtliga ungdomar som deltagit i någon av våra verksamheter. Inbjudan 
skickades ut via mejl. Samma inbjudan skickades ut även till Smålandsklubbarnas 
juniorledare och kanslier. 
 
Vi som jobbade under lägerdagarna fick bra feedback från ungdomarna om att det är denna 
typ av läger de vill ha i första hand. 
 
Tobias Sandén 
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Paragolf-kommittén  

Paragolfkommitténs har bestått av:  

• Erik Lagerlöf, ordförande, Växjö Golfklubb.   
• Gunnar Lindberg, ledamot, Växjö Golfklubb.   
• Markus Björkmarker, ledamot, Alvesta Golfklubb.   
• Mattias Claesson, ledamot, Emmaboda Golfklubb.   

Smålands Golfförbund bedriver Paragolfverksamhet. Verksamheten organiseras, planeras 
och leds av distriktets Paragolfkommitté.  

Under 2024 har kommitténs verksamhet till största del bestått i att stödja klubbar i 
Paragolfutveckling. Kommittén har genomfört klubbesök, i vissa fall i samverkan med RF-
SISU Småland och SGF, för att stödja klubbarna i Paragolfutvecklingen. Intresset för att 
utveckla möjligheterna för att personer med funktionsnedsättning på bästa sätt ska kunna ta 
del av golfen och välkomnas på våra klubbar ökar!  

Rekrytering har varit en stor del av distriktets verksamhet, som till stor del har bestått av att 
synliggöra Paragolfen. Detta har gjorts i flera olika sammanhang. Kommittén deltog till 
exempel på prova-på dag hos Rehabkliniken vid Länssjukhuset Ryhov i Jönköping, med stort 
intresse för Paragolf.  

Aktiviteter 2024 

Paragolfkommittén har sett en trend kring att intresset för distriktsgemensamma aktiviteter 
har sjunkit, i jämförelse med 2023. Detta kan ha flera orsaker, till exempel de långa 
avstånden. Med anledning av att vi dessvärre inte haft så många anmälda, har en del 
aktiviteter behövt ställas in.  

Framför allt genomförde vi en distriktsträff i december, som var mycket uppskattad. Den 7 
december hade vi en träff med spelare från Växjö GK, Glasriket GK och Alvesta GK i Växjö 
GK’s nya inomhusanläggning. Under dagen hade vi med oss klubbens PRO, Magnus 
Andersson. Dagen var mycket uppskattad av alla som deltog.  

Samverkan 

Under året har det skett löpande samverkan med SGF och RF-SISU Småland, i enlighet 
med tidigare inarbetat arbetssätt. Samverkan har syftat till att ge klubbarna stöd i 
utvecklingen av Paragolf, samt att stimulera klubbarna till Paragolfverksamhet när samtliga 
parter har träffat föreningarna.  

Erik Lagerlöf 
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Regel- och handicapkommittén 
 
Regel- och handicapkommittén har bestått av: 
Leif Lundqvist - ordförande 
Dennis Clerkefors 
Lars Nordén 
Charlotte Gustafsson 
Toni Sjöö 
Alf Bjerhag. 
 
Kommittén har under året haft två sammanträden. 
 
Domarverksamhet 
Distriktet har under året haft en förbundsdomare som varit aktiv i distriktets verksamhet, 21 
distriktsdomare och tre assisterande distriktsdomare. I distriktet finns även ca 50 
klubbdomare. 
 
Förbunds- och distriktsdomarna har varit engagerade i 32 sanktionerade tävlingar i distriktet, 
i de flesta fall med två domare per tävling, samt som telefonsupport vid ytterligare ett stort 
antal tävlingar. Domarna har även granskat och godkänt klubbarnas lokala regler. 
 
Utbildningar 
Kommittén har hållit utbildningar, R&A Regelutbildning Nivå 1 och Nivå 2. 
Vid Nivå 1-utbildningarna deltog 26 personer. 
Vid Nivå 2-utbildningen deltog 1 förbundsdomare, 13 distriktsdomare och 3 assisterande 
distriktsdomare. 
Totalt 17 personer. 
 
Domarna har även hjälpt många klubbar vid utbildningen av sina medlemmar. 
ERFA-konferens för distriktsdomarna genomfördes i oktober med inriktningen på 
erfarenheter från årets uppdrag, genomgång av årets distriktsdomarprov och praktiska 
övningar 
 
Leif Lundqvist 
 

 
Juridiska kommittén 
Den juridiska kommittén är sedan flera år en gemensam juridisk kommitté för Småland och 
Blekinge.  
Den juridiska kommittén för Blekinge Golfförbund och Smålands Golfförbund 2024 utgjordes 
av: 
 
Staffan Lindblad - Jönköping, Ordförande 
Toni Sjöö – Kalmar 
Leif Lundqvist – Växjö 
Anders Sjöholm – Karlshamn 
Vidar Wahlestedt – Carlskrona 
Kommittén har under 2024 fått in en anmälan där beslut togs under året. 
 
Staffan Lindblad 
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Tävlingskommittén 
 
Tävlingskommittén har bestått av:  
Bosse Johansson, Tranås GK  
 
Tävlingskommittén (TKO) kan konstatera att årets tävlingar där Smålands Golfförbund är 
inblandad har fungerat i stort sett bra. Smolket i bägaren är dock att det var lite för många 
Smålandsserietävlingar där lag inte kom till start. Ett annat bekymmer med Smålandsserien 
är att för många arrangörsklubbar hade bekymmer med GIT Tävling och upplägget där. 
Tyvärr hade vi 5–6 så kallade arrangörsmissar vilket gör att TKOs arbete blir svårt. 
 
Vi arrangerade inte DM i år heller och det verkar inte vara något stort bekymmer då det inte 
har skapat missnöje hos spelarna. TKO kan konstatera att 3–4 spelare har hört av sig med 
frågor om varför det inte spelas DM. Därför arrangerar Smålands Golfförbund inte DM 2025 
heller. 
 
De B-tävlingar vi fick från SGF (Juniortourerna, Senior Tour, SM Klubblag, Paragolf Tour och 
JSM Klubblag) fungerade samtliga mycket bra och där får klubbarna i Småland mycket 
beröm från SGF, vilket vi ska vara glada och stolta för. Enda smolket där var att Lagan fick 
arrangera SM Klubblag Herrar för andra året i rad eftersom ingen annan klubb ville/kunde. 
Tack till Lagans GK! 
 
Damtouren genomfördes till fullo och TKO hänvisar till damkommitténs skrivning men vi kan 
alla glatt konstatera att den är här för att stanna då fler och fler damer deltar och konceptet 
med att ha både bredd- och elittävling fungerar utmärkt. 
 
Vad händer nu i vinter 2024/2025? Jo, två viktiga och stora projekt startar: 
 

- SM Veckan går i Småland 2027 och under 2024 startade förberedelserna.  
- Det kommer att behövas ett dussintal arrangörsklubbar plus väldigt mycket 

planeringsjobb. Smålands Golfförbund har därför bildat en arbetsgrupp för 
ändamålet. Första aktiviteten blir ett möte med SGF för att få all information. 
 

- Smålandsserien 2025 kommer att förändras. På vår TKO-konferens i november 2024 
beslöts att det är dags att göra om, eller modernisera, Smålandsserien. Flera orsaker 
finns men den viktigaste är att många klubbars ledningar anser att spela 27 hål en 
lördag eller söndag inte är bra. Det ”kostar” helt enkelt för mycket, anser man. Därför 
kommer TKO att under våren 2025 kontakta klubbarna med ett förslag till seriespel 
2025. Det som diskuterades på konferensen var ganska många idéer men alla 
strävar åt hållet att belägga banan kortare tid än idag. Till exempel 9 hål foursome 
och 9 hål singel med start vid lunch, liknande Damtouren. Där ser TKO stor skillnad - 
det är ganska lätt att hitta arrangörer till Damtouren medan många klubbar är 
tveksamma till Smålandsserien 22 till 60 år. 70 och 80 klasserna som spelar 
måndagar är också lätt att hitta arrangörer till. Vi får helt enkelt anpassa oss till en 
bistra verkligheten. Till detta hör även ett nytt, enklare upplägg i GIT Tävling. 

Slutligen vill TKO tacka för året som gått och skicka med en observation: Det blir svårare och 
svårare att hitta arrangörsklubbar, fler och fler säger nej. 
 
Bosse Johansson 
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Utbildningskommittén 
 
Utbildningskommittén har bestått av:  
Margareta Sparv Andersson, A6 GK 
 
Utbildningsåret 2024 bjöd på följande utbildningar:  
 

- GIT Verksamhetsstöd i Växjö, 7februari, föreläsare Helén Arnoldsson, 18 deltagare 
 
- GIT Tävling i Växjö, 24 februari, föreläsare Johan Hillblom, 20 deltagare 
- GIT Tävling i Vrigstad, 25 februari, föreläsare Johan Hillblom, 15 deltagare 
- GIT Tävling i Tranås, 26 februari, föreläsare Johan Hillblom, 15 deltagare 

 
 

- R&A Regelutbildning Nivå 1 och Nivå 2. 
- Vid Nivå 1-utbildningarna, 24 februari, Jönköping, 13 deltagare 
- Vid Nivå 1-utbildningarna, 25 februari, Kalmar, 16 deltagare 

Vid Nivå 2-utbildningen, 17 mars, Växjö, totalt 18 deltagare 
 

- Introduktionsutbildning i golfbaneskötsel, Växjö, 23 april, 10 deltagare 
- Introduktionsutbildning i golfbaneskötsel, Jönköping, 25 april, 10 deltagare 

 
- Golfens Ledarutbildning GL1, Växjö 7 april, 7 deltagare 

 
- Teamsmöte med ordföranden, Jönköping 24 september, 5 deltagare 
- Teamsmöte med ordföranden, Kalmar, 25 september, 3 deltagare 
- Teamsmöte med ordföranden, Kronoberg, 26 september, 4 deltagare 

 
- Tävlingskonferens 2024, Växjö, 16 november, 32 deltagare 
 

Margareta Sparv-Andersson 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 




























